

materiale de constructii

I.D.: 52043004

Data publicarii	27.11.20	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 979,80 RON - 979,80 RON

Descriere: spuma pu 2 19,33 38,66 coltar plasa 3m 3 2,94 8,82 adeziv polistiren 4 15,13 60,52 plasa polistiren 1 84,03 84,03 tinci 7 33,61 235,27 rbi 12,5 1 14,29 14,29 super rigips 1 15,13 15,13 baterie sanitara 1 30,25 30,25 set matura + faras 1 13,45 13,45 dozator sapun lichid 4 18,49 73,96 dozator sapun lichid 19 12,61 239,59 sarma 0,5 4,62 2,31 priza 1 18,49 18,49 galeata mop 2 9,24 18,48 priza pt 1 26,89 26,89 priza pt 2 18,49 36,98 cuie 20 0,1 2 saiba 20 0,08 1,6 pat cablu 25x16 4 3,36 13,44 cablu 3x1,5 7 2,1 14,7 priza 1 10,09 10,09 intrerupator 1 7,56 7,56 diblu 4 0,17 0,68 racord wc 1 12,61 12,61
